
ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

zatwierdzonego uchwałą Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 listopada 
2015 roku1), Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie zarządza, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 6/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie z dnia 27 sierpnia 2015 r. sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 skreśla się pkt 6; 
2) w § 20 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

-  „ § 20 ust. 1 pkt 1) przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o udzielenie świadczeń 
rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, świadczeń wychowawczych i świadczeń  
z funduszu alimentacyjnego;”; 

3) skreśla się § 21; 
4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostródzie wprowadzony Zarządzeniem Nr 6/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie z dnia 27 sierpnia 2015 r.  - Schemat organizacyjny Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie otrzymuje brzmienie: 

- „Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie wprowadzony Zarządzeniem Nr 6/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie z dnia 1 grudnia 2016 r.  - Schemat organizacyjny Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ostródzie” i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
1) Zmiana w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie została wprowadzona 
uchwałą Rady Miejskiej w Ostródzie Nr XX/143/2016 z dnia 30 marca 2016 r. 

 


